

RECEBEMOS DE ILAIR M P BALBINOT - ME OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LAIDO		NF-e N° 000.000.303
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

ILAIR M P BALBINOT - ME AV BRASIL ARGENTINA, 694 - - CENTRO, Vitorino, PR - CEP: 85520000	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 N° 000.000.303 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4115 0701 4368 7600 0148 5500 1000 0003 0313 0902 4058 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA INSCRIÇÃO ESTADUAL 9042694760 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 01.436.876/0001-48 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141150116109404 - 31/07/2015 20:28	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE VITORINO-PR		CNPJ/CPF 13.222.976/0001-50	DATA DA EMISSÃO 31/07/2015
ENDEREÇO RUA BARAO DE CAPANEMA, 134 -		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85520-000
MUNICÍPIO Vitorino	FONE/FAIX	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA 21:00

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.443,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 5.443,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
19	Doce decorados com 0,05g	17049020	0103	5102	UN	500,0000	0,7500	375,00					
20	Doce decorados com 0,20g	17049020	0103	5102	UN	200,0000	3,9900	798,00					
21	Doce diversos	17049020	0103	5102	KG	50,0000	17,5000	875,00					
22	Lanche Mini sanduiche	21069090	0103	5102	UN	200,0000	3,0000	600,00					
24	Lanche Misto quente	21069090	0103	5102	UN	100,0000	4,0000	400,00					
25	Doce mussi pote com 150ml	17049020	0103	5102	UN	200,0000	3,8000	760,00					
12	Bolo de chocolate com cobertura com recheio	19011090	0103	5102	FR	20,0000	48,0000	960,00					
7	Bolo de chocolate com cobertura sem recheio	19011090	0103	5102	UN	15,0000	45,0000	675,00					

Maria Vanessa
MARIA VANESSA VOTRI
 Secretária Mun. de Desenvolvimento Social

Paif - 55916-4.

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 0022008	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Informações Adicionais de Interesse do Fisco: MICROEMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL - PREGÃO 43-2015 - PAGAMENTO CONTA CORRENTE 15431 AGENCIA 4470 - BANCO 756 - SICOOB - VALOR APROXIMADO DOS IMPOSTOS R\$ 326,58 - FONTE:IBPT	RESERVADO AO FISCO